UCHWALA NR XXIV/215/10
RADY GMINY AUGUSTOW

z dnia 7 czerwca 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwaly Nr X1/70/99 Rady Gminy Augustow z dnia
29 pazdziernika 1999 roku w sprawie przyjecia ,,Strategii Rozwoju Gminy Augustow
na lata 1999 — 2015”.

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 588, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568 ; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
p0z.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 ,
poz.420, Nr 157, poz. 1241 ) uchwala si¢ , co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ tre$¢ zatacznika Nr 6 do uchwaty Nr X1/70/99 Rady Gminy Augustow z dnia
29 pazdziernika 1999 r. w sprawie przyjecia Strategii Rozwoju Gminy Augustow na lata 1999 -
2015 “ Plan Finansowy na lata 2007 - 2013” na tre$¢ stanowiaca zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwata Nr XXI11/212/10 Rady Gminy Augustow z dnia 21 kwietnia 2010 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwaty Nr XI/70/99 Rady Gminy Augustow z dnia 29

pazdziernika 1999 roku w sprawie przyjgcia ,,Strategii Rozwoju Gminy Augustow na lata 1999 —
2015”.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Zbigniew Polakowski



Plan Finansowy na lata 2007-2013

Zalacznik do uchwaly Nr XX1V/215/10 Rady Gminy Augustéw
z dnia 7 czerwca 2010 roku
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Budowa sieci
szerokopasmow
ego dostgpu do
Internetu dla
potrzeb Gmin
Bargtow
Koscielny,
Augustow,
Nowinka,
Lipski, Sztabin

Urzad Gminy

2009
2013

Przebudowa
drog w Gminie
Augustow —
etap |
(Przebudowa
drogi gminnej
nr 102635B
Turéwka-
Zarnowo I11-
Zarnowo I)

Urzad Gminy

2005-
2009

4.728.160

1.923.692

2.800.468




Przebudowa
drog w Gminie
Augustow —
etap I1i 1l

Urzad Gminy

2007-
2010

8.404.795

3.361.918

5.042.877

Zagospodarowa
nie przestrzeni
publicznej przy
Centrum
Kultury Gminy
Augustow

GOK

2008
2010

766.000

295.100

470.900

Da¢ szanse¢
przedszkola-
kom w Gminie
Augustow

ZOESz

2009-
2010

530.460,52

10.615,87

519.844,65

W TROSCE O
NASZE
JUTRO
Zajecia
wyréwnawcze i
pozalekcyjne
dla uczniow

ZOESz

2008-
2010

526.933

79.040

447.893

Budowa
kanalizacji
sanitarnej
grawitacyjno-
tlocznej w
miejscowosci:
Janowka

Urzad Gminy

2010-
2011

3.491.241

909.501

2.581.740




Budowa
kanalizacji
sanitarnej
grawitacyjno-
tlocznej w
miejscowosCi:
Topitdéwka,
Mazurki,
Jabtonskie

Urzad Gminy

2011-
2013

15.084.000

3.771.001

11.312.999

Budowa przy-
domowych
oczyszczalni
sciekow w
miejscowosci:
Pruska Wielka,
Pruska Mata,
Grabowo,
Biernatki,
Posielanie ,
Mikotajowek ,
Chomontowo

Urzad Gminy

2011-
2013

1.220.000

305.001

914.999




10.

Szlak wodny
Kréla Stefana
Batorego
Wista-Kanat
Zeranski-Zalew
Zegrzynski-
Narew-Biebrza
—Kanat
Augustowski(N
IEMEN)-
budowa
szlakow
turystycznych
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Augustow

Urzad Gminy

2009-
2011

5.000.000

750.000

4.250.000

11.

Przebudowa
drogi gminnej
Nr 102638B
Zarnowo 11 —
Netta II

Urzad
Gminy

2007-
2010

951.937,89

475.990,89

475.947

12.

Przebudowa
drogi
powiatowej Nr
1196B przez
wies Jeziorki

Powiat
Augustowski

2009

1.000.000

350.000

13.

Przebudowa
drogi
powiatowej Nr
1187B
Jabtonskie —
Topitéwka -
Mazurki

Powiat
Augustowski

2010-
2013

3.960.000

1.000.000




14. | Przebudowa Powiat 2010- 2.980.800 745.200
drogi Augustowski | 2013
powiatowej Nr
1188B Jeziorki-
Biernatki-
Mazurki
Przebudowa Powiat 2012-
15. drogi Augustowski | 2015
powiatowej Nr
1219B
Bialobrzegi —
Gliniski
16. | Termomoderniz | Urzad Gminy | 2008 934.001 467.001 467.000
acja budynkow 1 Zespot 2011
szkot w Obstugi
Jabtonskich, Ekonomicznej
Kolnicy, Netcie Szkot
Zarnowie w Gminy
Gminie Augustow
Augustow
17. | Podniesienie Urzad Gminy | 2010- 1.171.321 550.521 620.800
wydajnosci 2011
urzadzen
uzdatniajacych
wodg na ujeciu
Janowka i

Grabowo




18.

Odnowa
miejscowosci
Janowka
-budowa
wielofunkcyjne
go boiska
sportowego w
Janowce

Urzad Gminy

2010

385.000

192.500

192.500

19.

Odnowa
miejscowosci
Bialobrzegi —
budowa
wielofunkcyjne
go boiska
sportowego o
sztucznej
nawierzchni w
Bialobrzegach

Urzad Gminy

2011

361.641

169.972

191.669

20.

Odnowa
miejscowosci
Netta
Pierwsza-
budowa boiska
sportowego

Urzad Gminy

2012

304.494

143.113

161.381




21.

Zintegrowany
projekt ochrony
przyrody na
obszarach
chronionych
Pojezierza
Suwalsko-
Augustowskieg
0 poprzez
zakup sprzegtu
ratowniczego

Urzad Gminy

2010-
2011

1283 030,84

192 454,63

1090 576,21

22,

Odnowa
miejscowosci
Netta Folwark —
remont
swietlicy
wiejskiej w
Netcie Folwark

Gminny
Osrodek
Kultury

2010

116.432

66.432

50.000

23.

Odnowa
miejscowosci
Rutki Nowe -
budowa
chodnika dla
pieszych we
wsi Rutki Nowe

Urzad Gminy

2013

793. 000




24,

Odnowa
miejscowosci
Rutki Stare -
budowa
chodnika dla
pieszych we
wsi Rutki Stare

Urzad Gminy

2015

759.000
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